ПРОТОКОЛ
№ 6   от «10» марта 2016 г.

сопоставления, оценки заявок участников открытого конкурса на право заключения договора поставки  задвижек чугунных с обрезиненным клином и штурвалом и подведения итогов.

Дата и место проведения:
«10» марта 2016 г., время: 11 ч 00 мин

г. Кострома, ул. Депутатская, д. 8, кабинет 34

Заказчик: Муниципальное унитарное предприятие города Костромы «Костромагорводоканал»

Вел совещание:
Заместитель Председателя Закупочной комиссии — Заместитель начальника Отдела закупок и материально-технического обеспечения Е.Д. Гусева.
Присутствовали:
Председатель закупочной комиссии: главный инженер М.Б. Речкин.
Члены закупочной комиссии: заместитель главного инженера С.И. Мастаков; главный бухгалтер М.А. Иванова; начальник отдела капитального строительства В.Э. Роганов; начальник производственного отдела М.А. Зимакова; начальник отдела цен и тарифов, организации труда и заработной платы С.В. Левицкая; начальник цеха водопроводных сетей О.В. Кузьмичев.

Отсутствовали:
Члены закупочной комиссии: главный юрист И.Н. Куракин.
На заседании Закупочной комиссии присутствуют  8 (восемь) из 9 (девяти)  членов комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Протокол ведет:
Специалист Отдела закупок и материально-технического обеспечения Л. К. Виноградова.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора поставки задвижек чугунных с обрезиненным клином и штурвалом состоялось в 10 ч 00 мин.
Повестка дня:
1. Рассмотрение и сопоставление поданных заявок на предмет соответствия требованиям, установленным в документации о закупке открытого конкурса на поставку задвижек чугунных с обрезиненным клином и штурвалом.

2. Оценка заявок в соответствии с критериями, установленными в закупочной документации.

3. Выбор победителя процедуры закупки.

По результатам этапа вскрытия конвертов к дальнейшему рассмотрению заявок на предмет соответствия требованиям, установленным в документации о закупке открытого конкурса допущены участники: ООО «АрмНефтеГаз», ООО «Газ и Сервис», ООО «Полимерпромпайп», ООО «Промкомплект», ООО «Уральский арматурный завод», ЗАО Фирма «Проконсим», ООО «Инекс», ООО «Комтехэнерго», ООО «ЭнергоТрейдинг», ООО «РостовПромПоставка», ООО «Волга — ГЭС», ООО «Компания АДЛ», ООО ТК «ГПТ», ООО «Валроса».
1. Рассмотрение поступивших заявок на предмет соответствия участника закупки требованиям, предъявляемым к участникам закупки:

	Требования, предъявляемые к участникам закупки

	Участник должен иметь правомочия на заключение договора.
	Участник  зарегистрирован в качестве юридического лица в порядке, установленном действующим законодательством РФ
	Участник состоит на учете в налоговых органах в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ
	 Участник не находится в процессе ликвидации, не признан несостоятельным (банкротом). Участник не является лицом, на имущество которого наложен арест и (или) деятельность которого приостановлена.
	Участник  соответствует требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством РФ к лицам, осуществляющим поставку товара, являющегося предметом закупки
	 Участник обладает необходимыми лицензиями, свидетельствами, сертификатами и иными документами, в соответствии с законодательством РФ
	 В реестре недобросовестных поставщиков отсутствуют сведения об участнике

	Наименование участника

	ООО «АрмНефтеГаз»
	Участник гарантирует

	Участник гарантирует

	Участник гарантирует

	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО «Газ и Сервис»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО «Полимерпромпайп»
	Участник гарантирует

	Участник гарантирует

	Участник гарантирует

	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО «Промкомплект»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО «Уральский арматурный завод»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ЗАО Фирма «Проконсим»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО «Инекс»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО «Комтехэнерго»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО «ЭнергоТрейдинг»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО «РостовПромПоставка»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО «Волга — ГЭС»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО «Компания АДЛ»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО ТК «ГПТ»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ООО «Валроса»
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует
	Участник гарантирует

	ИТОГИ
участник закупки соответствует требованиям / не соответствует (причина)

	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

Рассмотрение поступивших заявок на предмет соответствия предоставленных участниками документов согласно требованиям Документации о закупке:

	Перечень документов
	Документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего заявку
	Устав(для юридических лиц)
	Свидетельство о постановке на налоговый учёт
	Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ/ЕГРИП
	Выписку из ЕГРЮЛ/ЕГРИП, полученную не ранее чем за месяц до подачи заявки
	Паспорт качества
	Декларация о соответствии (Таможенный союз);
	Подписанный участником и скрепленный печатью участника договор, включая все приложения, в 2-х экземплярах (каждый экземпляр прошивается отдельно от заявки)

	Участник открытого конкурса

	ООО «АрмНефтеГаз»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ООО «Газ и Сервис»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено (не прошиты)

	ООО «Полимерпромпайп»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлена от 28.12.2015 г.
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ООО «Промкомплект»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ООО «Уральский арматурный завод»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ЗАО Фирма «Проконсим»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ООО «Инекс»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ООО «Комтехэнерго»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ООО «ЭнергоТрейдинг»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ООО «РостовПромПоставка»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ООО «Волга — ГЭС»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ООО «Компания АДЛ»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ООО ТК «ГПТ»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

	ООО «Валроса»
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено
	Предоставлено

По итогам рассмотрения предложенных участниками условий исполнения договора, являющихся критериями оценки, рассмотрения и сопоставления поданных заявок на предмет соответствия требованиям, установленным в документации о закупке открытого конкурса на поставку задвижек чугунных с обрезиненным клином и штурвалом закупочной комиссией в ходе голосования принято решение о допуске к оценке участников закупки:

ООО «АрмНефтеГаз»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО «Газ и Сервис»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО «Полимерпромпайп»
«За» - 0 голосов, «Против» - 8 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО «Промкомплект»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО «Уральский арматурный завод»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ЗАО Фирма «Проконсим»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО «Инекс»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО «Комтехэнерго»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО «ЭнергоТрейдинг»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО «РостовПромПоставка»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО «Волга — ГЭС»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО «Компания АДЛ»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО ТК «ГПТ»
«За» - 0 голосов, «Против» - 8 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.
ООО «Валроса»
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Заявка участника ООО «Полимерпромпайп» не допущена к оценке на основании несоответствия предоставленных участником сведений данным документации о закупке, п.1 Техническое задание (предоставлен паспорт на задвижки чугунные с обрезиненным клином и штурвалом, Pn 16).
Заявка участника ООО ТК «ГПТ» не допущена к оценке на основании несоответствия предоставленных участником сведений данным документации о закупке, п.1 Техническое задание (предоставлен паспорт на задвижки чугунные с обрезиненным клином невыдвижным шпинделем. Материал: корпусных деталей и клина уплотнений шпинделя закладной гайки - чугун, резиновая смесь сталь коррозионно-стойкая бронза)

2.  Оценка заявок в соответствии с критериями, установленными в закупочной документации.

Оценка заявок производится на основании критериев оценки, в соответствии с порядком оценки заявок Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МУП г. Костромы «Костромагорводоканал». Для определения лучших условий исполнения договора, предложенных в заявках на участие в открытом конкурсе, Закупочная комиссия оценивает заявки в соответствии со следующими критериями: цена договора; условия оплаты, срок отгрузки товара, срок гарантии.
Рейтинг, присуждаемый заявке по критерию «Цена договора», определяется по формуле:

[image: image1.emf]
Ra i - рейтинг, присуждаемый i-й заявке по критерию «Цена договора»;

A max - начальная (максимальная) цена договора, установленная в закупочной документации;
A i - предложение i-го участника закупки по цене договора;

70 — значимость критерия (0,7)

Рейтинг, присуждаемый i-й заявке по критерию «Цена договора», умножается на соответствующую указанному критерию значимость и используется для расчета итогового рейтинга по заявке.
При оценке заявок по критерию «Цена договора» лучшим условием исполнения договора по указанному критерию признается предложение участника закупки с наименьшей ценой договора.
1. Начальная (максимальная) цена договора составляет — 10 638 000 (десять миллионов шестьсот тридцать восемь тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18%.
	№ заявки
	Участник открытого конкурса
	Цена договора (с НДС)
	Баллы

	23
	ООО «АрмНефтеГаз»
	7 813 788,00
	18,58

	25
	ООО «Газ и Сервис»
	10 500 000,00
	0,91

	28
	ООО «Промкомплект»
	7 439 870,00
	21,04

	29
	ООО «Уральский арматурный завод»
	6 801 036,00
	25,25

	30
	ЗАО Фирма «Проконсим»
	7 033 327,07
	23,72

	33
	ООО «Инекс»
	8 616 095,00
	13,30

	34
	ООО «Комтехэнерго»
	8 995 435,00
	10,81

	35
	ООО «ЭнергоТрейдинг»
	9 569 734,52
	7,03

	36
	ООО «РостовПромПоставка»
	9 219 040,00
	9,34

	38
	ООО «Волга — ГЭС»
	9 379 310,00
	8,28

	39
	ООО «Компания АДЛ»
	10 192 913,52
	2,93

	44
	ООО «Валроса»
	6 700 000,00
	25,91

2. Начальные условия: Покупатель обязуется полностью оплатить поставленную партию товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в срок 30 (тридцать) календарных дней с даты получения от Поставщика счета на оплату и счета-фактуры, оформленных в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ. Оплата производится в российских рублях.
	Участник открытого конкурса
	Условия оплаты, предложенные участником
	Критерий:
Условия оплаты

	ООО «АрмНефтеГаз»
	в срок 30 (тридцать) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «Газ и Сервис»
	в срок 30 (тридцать) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «Промкомплект»
	в срок 70 (семьдесят) календарных дней
	Баллы
	Итого

	8
	9
	9
	9
	8
	8
	8
	9
	6,8

	ООО «Уральский арматурный завод»
	в срок 30 (тридцать) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ЗАО Фирма «Проконсим»
	 в срок 30 (тридцать) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «Инекс»
	в срок 45 (сорок пять) календарных дней
	Баллы
	Итого

	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	5,6

	ООО «Комтехэнерго»
	60 (шестьдесят) календарных дней
	Баллы
	Итого

	7
	8
	8
	8
	7
	7
	7
	8
	6,0

	ООО «ЭнергоТрейдинг»
	в срок 30 (тридцать) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «РостовПромПоставка»
	в срок 45 (сорок пять) календарных дней
	Баллы
	Итого

	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	5,6

	ООО «Волга — ГЭС»
	в срок 30 (тридцать) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «Компания АДЛ»
	в срок 30 (тридцать) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «Валроса»
	в срок 90 (девяносто) календарных дней
	Баллы
	Итого

	9
	10
	10
	10
	9
	9
	9
	10
	7,6

3. Начальные условия: отгрузка товара Поставщиком осуществляется в любой рабочий день не позднее 10 (десяти) календарных дней с момента получения заявки от Покупателя.
	Участник открытого конкурса
	Условия оплаты, предложенные участником
	Критерий:
Условия оплаты

	ООО «АрмНефтеГаз»
	не позднее 10 (десяти) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «Газ и Сервис»
	в течение 3 (трех) дней
	Баллы
	Итого

	6
	9
	7
	9
	6
	6
	6
	9
	5,8

	ООО «Промкомплект»
	не позднее 1 дня
	Баллы
	Итого

	8
	10
	10
	10
	8
	8
	8
	10
	7,2

	ООО «Уральский арматурный завод»
	в течение 10 (десяти) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ЗАО Фирма «Проконсим»
	не позднее 10 (десяти) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «Инекс»
	не позднее 10 (десяти) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «Комтехэнерго»
	10 календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «ЭнергоТрейдинг»
	не позднее 10 (десяти) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «РостовПромПоставка»
	не позднее 7 (семи) календарных дней
	Баллы
	Итого

	6
	7
	7
	7
	6
	6
	6
	7
	5,2

	ООО «Волга — ГЭС»
	не позднее 3 (трех) календарных дней
	Баллы
	Итого

	6
	9
	7
	9
	6
	6
	6
	9
	5,8

	ООО «Компания АДЛ»
	не позднее 10 (десяти) календарных дней
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «Валроса»
	в течение 24 часов
	Баллы
	Итого

	8
	10
	10
	10
	8
	8
	8
	10
	7,2

4. Срок гарантии. Начальные условия: 12  (двенадцать) месяцев.
	Участник открытого конкурса
	Условия оплаты, предложенные участником
	Критерий:
Условия оплаты

	ООО «АрмНефтеГаз»
	24 месяца
	Баллы
	Итого

	5
	9
	8
	9
	5
	5
	5
	9
	5,5

	ООО «Газ и Сервис»
	24 месяца со дня ввода в эксплуатацию
	Баллы
	Итого

	5
	9
	8
	9
	5
	5
	5
	9
	5,5

	ООО «Промкомплект»
	10 лет с момента продажи
	Баллы
	Итого

	8
	9
	10
	10
	8
	8
	8
	9
	7,0

	ООО «Уральский арматурный завод»
	12 месяцев
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ЗАО Фирма «Проконсим»
	гарантийный срок службы 10 лет
	Баллы
	Итого

	8
	9
	10
	10
	8
	8
	8
	9
	7,0

	ООО «Инекс»
	10 лет с момента получения оборудования
	Баллы
	Итого

	8
	9
	10
	10
	8
	8
	8
	9
	7,0

	ООО «Комтехэнерго»
	12 месяцев
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «ЭнергоТрейдинг»
	12 месяцев с даты поставки товара
	Баллы
	Итого

	5
	4
	4
	4
	5
	5
	5
	4
	3,6

	ООО «РостовПромПоставка»
	24 месяца
	Баллы
	Итого

	5
	9
	8
	9
	5
	5
	5
	9
	5,5

	ООО «Волга — ГЭС»
	12 месяцев со дня ввода в эксплуатацию, но не более 18 месяцев со дня поставки
	Баллы
	Итого

	5
	4
	7
	4
	5
	5
	5
	4
	3,9

	ООО «Компания АДЛ»
	12 месяцев с момента ввода в эксплуатацию, но не более 18 месяцев с даты поставки на склад Покупателя
	Баллы
	Итого

	5
	4
	7
	4
	5
	5
	5
	4
	3,9

	ООО «Валроса»
	10 лет
	Баллы
	Итого

	8
	9
	10
	10
	8
	8
	8
	9
	7,0

Для расчета итогового рейтинга по заявке суммируются баллы по всем критериям.

	№ заявки
	Участник открытого конкурса
	Итоговый рейтинг, присуждаемый заявке

	23
	ООО «АрмНефтеГаз»
	31,28

	25
	ООО «Газ и Сервис»
	15,81

	28
	ООО «Промкомплект»
	42,04

	29
	ООО «Уральский арматурный завод»
	36,05

	30
	ЗАО Фирма «Проконсим»
	37,92

	33
	ООО «Инекс»
	29,5

	34
	ООО «Комтехэнерго»
	24,01

	35
	ООО «ЭнергоТрейдинг»
	17,83

	36
	ООО «РостовПромПоставка»
	25,64

	38
	ООО «Волга — ГЭС»
	21,5

	39
	ООО «Компания АДЛ»
	14,03

	44
	ООО «Валроса»
	47,71

5. По результатам сопоставления и оценки заявок победителем признать ООО «Валроса».
Проголосовали:
«За» - 8 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Решение закупочной комиссии:
1. Закупочная комиссия рассмотрела все поступившие на дату окончания срока подачи заявок заявки участников открытого конкурса на право заключения договора поставки задвижек чугунных с обрезиненным клином и штурвалом.

2. К сопоставлению и оценке заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на поставку задвижек чугунных с обрезиненным клином и штурвалом для нужд МУП г. Костромы «Костромагорводоканал» допущены заявки участников: ООО «АрмНефтеГаз», ООО «Газ и Сервис», ООО «Промкомплект», ООО «Уральский арматурный завод», ЗАО Фирма «Проконсим», ООО «Инекс», ООО «Комтехэнерго», ООО «ЭнергоТрейдинг», ООО «РостовПромПоставка», ООО «Волга — ГЭС», ООО «Компания АДЛ», ООО «Валроса».
3. Признать открытый конкурс на право заключения договора поставки задвижек чугунных с обрезиненным клином и штурвалом состоявшимся.

4. Победителем признать участника ООО «Валроса».
Заседание Закупочной комиссии закрыто в 14 ч  43 мин.

Подписи:

_________________________________ /_____________/

_________________________________  /_____________/

_________________________________  /_____________/

_________________________________  /_____________/

_________________________________  /_____________/

_________________________________  /_____________/

_________________________________  /_____________/

_2147483647.unknown